2021年6月25日

 各  位

  会社名 ： 株式会社トプコン

 代表者名： 代表取締役社長 平野 聡

                                (コード番号：7732 東証第一部)

    問合せ先： 取締役兼常務執行役員

  財務本部長   秋山 治彦

                         (電話番号 03(3558)2536)

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、２０２１年６月２５日付における代表取締役の異動

（追加選定）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   リスク管理体制を強化するため、代表取締役を複数名とする。

２．新代表取締役の氏名および役職名

     代表取締役兼専務執行役員  江藤 隆志 〔えとう たかし〕 （１９６０年２月１８日生）

３．新代表取締役の略歴

１９９０年４月 当社入社

２００７年６月 ㈱トプコン販売代表取締役社長

２００９年７月 当社ポジショニングビジネスユニットグローバル事業企画部部長

２０１３年６月 当社執行役員

当社スマートインフラ・カンパニー副社長

２０１４年４月 当社アイケア・カンパニー副長

２０１５年４月 当社アイケア・カンパニー長

２０１５年６月 当社取締役兼執行役員

２０１６年４月 当社取締役兼常務執行役員

当社営業本部長

２０１８年４月 当社スマートインフラ事業本部長（現任）

当社経営企画本部長

２０２１年４月 当社取締役兼専務執行役員

当社品質保証本部長（現任）

     ２０２１年 6月 当社代表取締役兼専務執行役員（現任）

４．所有株式数  ２６，０１４株（２０２１年５月３１日現在）

５．就任日    ２０２１年６月２５日

以 上